- ۱۸- السراج الوهاج، محمد الزهری القمراوی، دارالمعرفة، بیروت لبنان.
- ۱۹- سفینة البحار، عباس قمی، انتشارات آستان قدس رضوی، چاپ اول، ۱۴۱۶ هـ.
- ۲۰- صحیح مسلم، شرح نومی، دارالفکر، بیروت لبنان، چاپ دوم، ۱۳۹۲-۱۹۷۲ م.
- ۲۱- فتح الباری، ابن حجر العسقلانی، دارالکتب العلمیة، بیروت لبنان، چاپ اول، ۱۴۱۰ هـ-۱۹۸۹ م.
- ۲۲- فرهنگ بزرگ جامع نوبن ترجمه المنجد، سیاح، انتشارات اسلام تهران.
- ۲۳- الفهرست، ابن الندیم، مطبعة الانتشامه، قاهره.
- ۲۴- القاموس المحيط، مجدالدین محمد بن یعقوب الفيروز آبادی، داراحیاء التراث العربی، بیروت لبنان، چاپ اول.

- ٢٥- کفایة الاحکام، محمد بن باقر ابن محمد مؤمن السبزواری معروف به محقق سبزواری، نشر اصفهان، چاپخانه مهر
- ٢٦- لسان العرب، ابن منظور، داراحیاء التراث العربی، چاپ اول، ١٤٠٨ هـ-١٩٨٨ م.
- ٢٧- اللغات المشرقیة فی الفنون المنطقیة، صدرالدین محمد بن ابراهیم قوامی شیرازی، ترجمه عبدالحسین مشکوة.
- ٢٨- المفردات فی غریب القرآن، ابی القاسم الحسین بن محمد المعروف بالرابع الاصفهانی، المکتبه المرطویه، مؤسسه نسر.
- ٢٩- مجمع البیان، ابوعلی الفضل بن الحسن الطبرسی، بیروت داراحیاء التراث العربی، ١٣٧٩ هـ.
- ٣٠- المنطق الشفا، بوعلی سینا، نشر وزارت تربیت و تعلیم مصر قاهره، ١٣٧٧ هـ-١٩٥٨ م.
- ٣١- المنطق، محمدرضا المظفر، مؤسسه فرهنگی آرایه، چاپ اول ١٣٨١.
- ٣٢- مستدرک سقینه البحار، علی نمازی شاهرودی، تاریخ انتشار ١٤٠٠.
- ٣٣- مصنفات شیعه، ترجمه الذریعه الی تصانیف الشیعه، انتشارات آستان قدس رضوی، چاپ اول ١٣٧٣.
- ٣٤- منهج الصادقین، ملافتح الله کاشانی، انتشارات کتاب فروشی اسلامیة، چاپ چهارم، ١٣٤٧ شمسی.